[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 мая  2018 года                                                                                    № 18
х. Песчаный
О создании комиссии по мониторингу произрастания наркосодержащей растительности на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района

В целях активизации проведения мероприятий по выявлению очагов дикорастущей конопли, устранения причин и условий, способствующих незаконному распространению наркотиков растительного происхождения, руководствуясь ст. 4 Федерального закона от 08 апреля 1998 года № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», распоряжением главы администрации Краснодарского края от 13 апреля 2005 года № 293-р «О принятии мер по уничтожению очагов дикорастущей конопли в Краснодарском крае»,  статьями 31, 66 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Комиссию по мониторингу произрастания наркосодержащей растительности на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района (далее - Комиссия), согласно приложению.

2. Комиссии принять меры, направленные на уничтожение очагов наркосодержащей растительности на территориях организаций и предприятий, независимо от форм собственности, крестьянских (фермерских) хозяйствах, осуществляющих свою деятельность на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

                              Н.В. Палатина

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Песчаного
сельского поселения

Тбилисского района

от 24 мая 2018 года № 18
СОСТАВ

комиссии по мониторингу произрастания наркосодержащей растительности на территории Песчаного сельского поселения в 2018 году

	Палатина
Надежда Викторовна
	- исполняющий  обязанности главы Песчаного сельского поселения, председатель комиссии;

	Майстренко

Николай Николаевич
	- руководитель МКУ «Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности ОМС Песчаного сельского поселения Тбилисского района», заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Густодымова

Тамара Николаевна
	- эксперт-землеустроитель администрации Песчаного сельского поселения;

	Савченко

Наталья Николаевна
	- специалист ВУС администрации песчаного сельского поселения;

	Горлин
Андрей Владимирович
	- УУП и ПДН  ОМВД России по Тбилисскому району (по согласованию);

	Боровая

Светлана Викторовна
	- председатель комитета территориального общественного самоуправления  микрорайона

№1 х. Песчаного;

	Видинеева

Валентина Васильевна
	- председатель комитета территориального общественного самоуправления  микрорайона

№2 х. Песчаного;

	Босых

Эмма Николаевна
	- председатель комитета территориального общественного самоуправления х. Веревкина;

	Гальянова

Галина Викторовна
	- председатель комитета территориального общественного самоуправления
х. Староармянского.

Исполняющий обязанности главы

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

                              Н.В. Палатина